ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA N.º 001/2023

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA PRÁTICA 001/2023

O Instituto CONSULPAM, responsável pela realização do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Franco da
Rocha, Edital nº 001/2023, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Resposta dos recursos contra o resultado
preliminar da Prova Prática 001/2023, conforme segue adiante:

Art. 1° - A Banca examinadora informa que não houve recursos interpostos contra o resultado preliminar da
prova prática.

Art. 2° - Mantem inalterado o Resultado Preliminar da Prova Prática, publicado no dia 24 de julho de 2023.

Fortaleza - CE, 4 de agosto de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM
Coordenação Geral de Concursos